הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2,000 ₪ שלא לעבור בתוך 3 שנים מהיום כל עבירת אלימות כלפי בן משפחה, לרבות עבירת איומים. לא יחתום - יאסר למשך 10 ימים.

**משהסתיים משפטו של הנאשם, מבלי שהוטל עליו מאסר בפועל, יש לשחררו לאלתר מהמעצר בו הוא נתון בגין הליך זה.**

**המזכירות תסרוק את המסמך ע/1 וע/2.**

**זכות ערעור בתוך 45 ימים.**

**ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ז, 15/02/2017 במעמד הנוכחים.**

**חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה**

הוקלדעלידידוריתסבג